



REYL
INTESA SANPAOLO

RÉSULTATS SEMESTRIELS HALF-YEAR RESULTS

30.06.2025



TABLE DES MATIÈRES
TABLE OF CONTENTS

ÉVOLUTION DES CHIFFRES-CLÉS DE REYL & CIE SA	
EVOLUTION OF REYL & CIE LTD KEY FIGURES	4
MESSAGE SUR LA MARCHÉ DES AFFAIRES	
MESSAGE ON BUSINESS ACTIVITY	6
COMPTES INTERMÉDIAIRES DE REYL & CIE SA AU 30 JUIN 2025	
REYL & CIE LTD INTERIM FINANCIAL STATEMENTS AS OF 30 JUNE 2025	8
BILAN AU 30 JUIN 2025	
BALANCE SHEET AS OF 30 JUNE 2025	9
OPÉRATIONS HORS BILAN AU 30 JUIN 2025	
OFF-BALANCE SHEET TRANSACTIONS AS OF 30 JUNE 2025	10
COMPTE DE RÉSULTAT AU 30 JUIN 2025	
INCOME STATEMENT AS OF 30 JUNE 2025	11

**ÉVOLUTION DES CHIFFRES-CLÉS
DE REYL & CIE SA
EVOLUTION OF REYL & CIE LTD
KEY FIGURES**

Chiffres-clés de REYL & Cie SA (en milliers de CHF)

Key REYL & Cie Ltd figures (in CHF thousands)

	30.06.2025	30.06.2024	Var
Compte de résultat Income Statement			
Total des produits d'exploitation Total operating income	47'718	55'363	-14%
Total des charges d'exploitation Total operating expenses	-48'070	-55'643	-14%
Ratio charges/produits d'exploitation (en %) Operating cost/income ratio (in %)	101%	101%	
Résultat opérationnel Operating result	-3'666	-4'159	-12%
Bénéfice/Perte (résultat de la période) Profit/Loss (result of the period)	3'054	-4'903	162%

	30.06.2025	31.12.2024	Var
Bilan Balance Sheet			
Total du Bilan Balance sheet total	2'259'951	2'324'200	-3%
Fonds propres de base durs Common Equity Tier 1 Capital	159'062	150'385	6%
Fonds propres de base (T1) Tier 1 Capital	177'546	168'866	5%
Ratio de fonds propres de base Tier 1 Ratio	19.9%	18.7%	6%

	30.06.2025	31.12.2024	Var
Autres indicateurs Other Indicators			
Total des avoirs administrés ¹ Total AUMs ¹	13'381'387	14'666'517	-9%
Rentabilité des avoirs administrés (en bps) Return on Assets (in bps)	68	71	-4%
Effectif du personnel Staff members	308	347	-11%

1. Le total des avoirs administrés de toutes les filiales de REYL & Cie SA (Buenos Aires, Dubaï, Malte, Londres, Singapour), ainsi que 1875 Finance SA, une participation détenue à hauteur de 40%, s'élève à CHF 32'006 millions.

1. The total assets under management of REYL & Cie SA's affiliates (Buenos Aires, Dubai, Malta, London, Singapore), as well as 1875 Finance SA, a 40% shareholding, amount to CHF 32'006m.

MESSAGE SUR LA MARCHE DES AFFAIRES MESSAGE ON BUSINESS ACTIVITY

Les activités de REYL Intesa Sanpaolo (la « Banque ») au 30 juin 2025, sur une base comparable à celle du 30 juin 2024 et excluant les filiales étrangères et les participations minoritaires, affichent un bénéfice net de CHF 3,1 millions, contre une perte nette de CHF 4,9 millions pour la période comparative en 2024.

La baisse de 14% des produits d'exploitation à CHF 47,7 millions (CHF 55,4 millions au 30 juin 2024) reflète une baisse de 2% du résultat net des opérations d'intérêts à CHF 15,1 millions (CHF 15,4 millions au 30 juin 2024) et une baisse de 19% du résultat des commissions à CHF 25 millions (CHF 30,7 millions au 30 juin 2024). Cette baisse des revenus est compensée par une baisse de 14% des charges d'exploitation (hors amortissements) à CHF 48,1 millions (CHF 55,6 millions au 30 juin 2024).

Les avoirs administrés ont diminué de 9% pour s'établir à CHF 13,4 milliards au premier semestre, avec une rentabilité de 68 points de base. Le bilan, la liquidité et les fonds propres de la Banque restent solides, avec un ratio Tier 1 de 19,9%.

Ces résultats semestriels positifs sont le fruit des efforts déployés par la Banque pour contrôler ses coûts et optimiser ses processus. Ils reflètent également les efforts continus visant à affiner notre appétit pour le risque de manière prudente et conservatrice.

Du point de vue des marchés, le premier semestre 2025 a été marqué par une incertitude extrême et une volatilité associée. Cette situation s'est déroulée dans un contexte de ralentissement économique progressif et de stagnation de la baisse de l'inflation. Au premier trimestre, les mesures tarifaires américaines ont d'abord suscité des craintes de récession, qui ont rapidement laissé place à un optimisme « exagéré », stimulant les marchés boursiers. Pour le second semestre, la Banque anticipe un marché moins dynamique, avec des risques inflationnistes persistants susceptibles de peser sur les rendements des principales classes d'actifs.

Les résultats consolidés du Groupe Intesa Sanpaolo restent solides, affichant une rentabilité soutenue avec un résultat net d'EUR 5,2 milliards (+9,4% par rapport au premier semestre 2024). Le Groupe ISP est bien placé pour tirer parti de ses investissements importants dans la technologie, de l'attention particulière qu'il porte à la gestion des coûts et de son leadership dans le domaine de la gestion de fortune. L'expérience et la solidité financière du Groupe ISP constituent une base solide à partir de laquelle la Banque peut développer son offre de services bancaires privés internationaux en Suisse.

The business of REYL Intesa Sanpaolo (the 'Bank') as of 30 June 2025, on a like-for-like basis relative to 30 June 2024, excluding foreign subsidiaries and minority interests, shows a net profit of CHF 3.1 million, compared to a net loss of CHF 4.9 million for the comparative period in 2024.

The 14% decline in operating income to CHF 47.7 million (CHF 55.4 million as at 30 June 2024) reflects a 2% decline in net interest income to CHF 15.1 million (CHF 15.4 million as at 30 June 2024) and a 19% decline in commission income to CHF 25 million (CHF 30.7 million as at 30 June 2024). This decline in income is offset by a 14% decline in operating expenses (excluding depreciation) to CHF 48.1 million (CHF 55.6 million as at 30 June 2024).

Assets under administration fell by 9% to CHF 13.4 billion in the first half of the year, with profitability at 68 basis points. The Bank's balance sheet, liquidity and capital remain strong, with a Tier 1 ratio of 19.9%.

The positive mid-year results are a product of the Bank's focus on cost control and process optimisation. The results further reflect the ongoing efforts to refine our business risk appetite in a cautious and conservative manner.

From a market perspective, the first half of 2025 was driven by extreme levels of uncertainty and associated volatility. This played out against the backdrop of a gradual economic slowdown and stalling inflation decline. In Q1, USA tariff measures initially ignited fears of recession, which quickly shifted to 'exaggerated' optimism, boosting equity markets. For the second half of the year, the Bank anticipates a less buoyant market with lingering inflationary risks potentially hampering returns across the main asset classes.

The consolidated ISP Group results continue to be strong, showing solid sustained profitability with a net income of EUR 5.2 billion (+9.4% vs. H1 2024). The ISP Group is well-placed to capitalise on its significant investments in technology, its strong focus on cost management and its leadership in Wealth Management. The experience and financial strength of the ISP Group provide a solid foundation from which to scale the Bank's Swiss international private banking offering.

**COMPTES INTERMÉDIAIRES
DE REYL & CIE SA
AU 30 JUIN 2025
REYL & CIE LTD INTERIM
FINANCIAL STATEMENTS
AS OF 30 JUNE 2025**

Bilan au 30 juin 2025

Balance sheet as of 30 June 2025

	30.06.2025 CHF	31.12.2024 CHF
Actifs Assets		
Liquidités Liquid assets	310'772'040	301'014'247
Créances sur les banques Amounts due from banks	620'058'965	663'100'600
Créances sur la clientèle Amounts due from customers	688'373'615	701'705'170
Créances hypothécaires Mortgage loans	511'847'543	527'710'841
Opérations de négoce Trading portfolio assets	6'341'297	5'304'232
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers dérivés Positive replacement values of derivative financial instruments	8'612'238	6'472'651
Immobilisations financières Financial investments	36'279'097	32'346'679
Comptes de régularisation Accrued income and prepaid expenses	16'292'618	18'303'308
Participations Participations	34'899'087	40'393'650
Immobilisations corporelles Tangible fixed assets	24'767'227	26'133'108
Valeurs immatérielles Intangible assets	-	-
Autres actifs Other assets	1'706'815	1'716'012
Total des actifs Total assets	2'259'950'542	2'324'200'498
Total des créances subordonnées Total subordinated claims	625'894	628'896
– dont avec obligation de conversion et/ou abandon de créance – of which, subject to mandatory conversion and/or debt waiver	-	-
Passifs Liabilities		
Engagements envers les banques Amounts due to banks	1'040'939'332	1'049'977'034
Engagements résultant des dépôts de la clientèle Amounts due in respect of customer deposits	986'896'929	1'044'808'731
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés Negative replacement values of derivative financial instruments	9'076'491	5'628'153
Emprunts subordonnés Subordinated debts	19'110'000	19'110'000
Comptes de régularisation Accrued expenses and deferred income	32'907'241	42'900'898
Autres passifs Other liabilities	9'665'004	3'472'426
Provisions Provisions	1'377'302	1'378'862
Réserves pour risques bancaires généraux Reserves for general banking risks	8'000'000	8'000'000
Capital social Share capital	31'500'001	31'500'001
Réserve légale issue du capital Statutory capital reserve	67'129'048	67'129'048
Réserve légale issue du bénéfice Statutory retained earnings reserve	21'068'000	21'068'000
Bénéfice reporté Profit carried forward	29'227'345	54'792'509
Bénéfice/Perte (résultat de la période) Profit/Loss (result of the period)	3'053'849	-25'565'164
Total des passifs Total liabilities	2'259'950'542	2'324'200'498
Total des engagements subordonnés Total subordinated liabilities	19'110'000	19'110'000
– dont avec obligation de conversion et/ou abandon de créance – of which subject to mandatory conversion and/or debt waiver	19'110'000	19'110'000

Opérations hors bilan au 30 juin 2025

Off-balance sheet transactions as of 30 June 2025

	30.06.2025 CHF	31.12.2024 CHF
Opérations hors bilan Off-balance sheet transactions		
Engagements conditionnels Contingent liabilities	19'143'935	22'042'368
Engagements irrévocables Irrevocable commitments	8'772'201	9'720'247
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires Obligations to pay up shares and make further contributions	-	-

Compte de résultat au 30 juin 2025

Income statement as of 30 June 2025

	30.06.2025 CHF	30.06.2024 CHF
Résultat des opérations d'intérêts Result from interest operations		
Produits des intérêts et des escomptes Interest and discount income	30'898'778	45'771'726
Produits des intérêts et des dividendes des opérations de négoce Interest and dividend income from trading portfolios	198'798	88'834
Produits des intérêts et des dividendes des immobilisations financières Interest and dividend income from financial investments	162'501	113'423
Charges d'intérêts Interest expense	-13'310'905	-20'998'959
Résultat brut des opérations d'intérêts Gross result from interest operations	17'949'172	24'975'023
Variations des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêts Changes in value adjustments for default risks and losses from interest operations	-2'856'400	-9'553'207
Sous-total Résultat net des opérations d'intérêts Subtotal net result from interest operations	15'092'772	15'421'817
Résultat des opérations de commissions et de prestations de service Result from commission business and services		
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement Commission income from securities trading and investment activities	29'780'855	34'815'587
Produit des commissions sur les opérations de crédit Commission income from lending activities	331'084	346'210
Produit des commissions sur les autres prestations de service Commission income from other services	4'499'703	5'332'081
Charges de commissions Commission expense	-9'629'522	-9'794'630
Sous-total Résultat des opérations de commissions et de prestations de service Subtotal result from commission business and services	24'982'120	30'699'248
Résultat des opérations de négoce Result from trading operations	8'846'563	8'830'872
Autres résultats ordinaires Other result from ordinary activities		
Résultat des aliénations d'immobilisations financières Result from the disposal of financial investments	27	-
Produits des participations Income from participations	399'996	400'202
Autres produits Other ordinary income	18'201	271'476
Autres charges Other ordinary expenses	-1'622'000	-260'197
Sous-total Autres résultats ordinaires Subtotal other result from ordinary activities	-1'203'776	411'481
Total des produits d'exploitation Total operating income	47'717'679	55'363'418
Charges d'exploitation Operating expenses		
Charges de personnel Personnel expenses	-35'351'195	-40'319'799
Autres charges d'exploitation General and administrative expenses	-12'718'513	-15'323'065
Sous-total Charges d'exploitation Subtotal operating expenses	-48'069'708	-55'642'864
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations corporelles et valeurs immatérielles Value adjustments on participations and depreciation and amortisation of tangible fixed assets and intangible assets	-3'213'805	-3'574'324
Résultat opérationnel avant provisions Operating result before provisions	-3'565'834	-3'853'770
Variations des provisions et autres corrections de valeur, pertes Changes to provisions and other value adjustments, and losses	-100'656	-304'789
Résultat opérationnel Operating result	-3'666'490	-4'158'559
Produits extraordinaires Extraordinary income	7'003'684	338'481
Charges extraordinaires Extraordinary expenses	-	-991'334
Impôts Taxes	-283'345	-91'288
Bénéfice/Perte du semestre Six-month profit/loss	3'053'849	-4'902'701

Switzerland

REYL & Cie Ltd

Rue du Rhône 4
1204 Geneva
Switzerland
T +41 22 816 80 00
F +41 22 816 80 01
contact@reyl.com
www.reyl.com

REYL & Cie Ltd (branch)

Talstrasse 65
8001 Zurich
Switzerland
T +41 58 717 93 00
F +41 58 717 93 11
contact@reyl.com
www.reyl.com

REYL & Cie Ltd (branch)

Riva Antonio Caccia 1A
6900 Lugano
Switzerland
T +41 58 717 91 00
F +41 58 717 91 03
contact@reyl.com
www.reyl.com

REYL Overseas Ltd

Talstrasse 65
8001 Zurich
Switzerland
T +41 58 717 94 00
F +41 58 717 94 01
contact@reyl-ovs.com
www.reyl-ovs.com

Europe

REYL & Co (UK) LLP

90 Queen Street
London EC4N 1SA
United Kingdom
T +44 203 696 0300
F +44 203 696 0399
london@reyl.com
www.reyl.com

World

REYL Finance (MEA) Ltd.

Burj Daman
Dubai International
Financial Center
Level 4, Unit C404 & C405
P.O. Box 507006
Dubai-UAE
T +971 4 274 9000
F +971 4 274 9090
dubai@reyl.com
www.reyl.com

Intesa Sanpaolo Private Argentina SA

Avenida Alvear 1598 2B
C1014 Buenos Aires
Argentina
T +54 11 5279 3340
Sebastian.Luchessa@
intesasnpaoloprivate.com.ar

Relevant Minority Holdings

ALPIAN

Chemin des Crêts 17
1209 Petit-Saconnex
Switzerland
contact@alpian.com
www.alpian.com

1875 Finance Ltd

Rue du 31 Décembre 40
1204 Geneva
Switzerland
T +41 22 595 18 75
info@1875.ch
www.1875.ch

